
stejnopise. ^/S *> é
c: s
£
Cr> -V. (Tr v.

**#

riHnPP09R9HYU
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE Č. VYP/32/03/000044/2019

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP 
IČ:00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Půjčitci**)
a

jméno, příjmení: 
bytem:
datum narození:
(dále jen „Vypújčitel'*)

Jiří Hartman - JSDH Zbraslav
iPraha - Zbraslav

1972

(Pújčitcl a VypújČitel dále společně jen „Smluvní strany*')

dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 7. odst. 7.5. Smlouvy o výpůjčce č. VYP/32/03/000044/2019
tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek Č. 1”)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany spolu dne 28.3.2019 uzavřely Smlouvu o výpůjčce č. 
VYP/32/03/000044/2019 (dále jen f,Smlouva“), jejímž účelem je dovybaveni 
dvaadvaceti jednotek sboru dobrovolných hasičů technickými komponenty a třiceti pěti 
kusů licencí systému Fireport komplet. Tato opatření by měla zrychlit výjezdy 
dobrovolných hasičů až o 40% a měla by částečně splnit požadavky ředitele HZS Praha 
generála Romana Hlinovského.

1.2. Smluvní strany se domluvily, zeje potřeba upravit čl. 3. Smlouvy, a to z důvodu potřeby 
prodlouženi výpůční doby.

1.3. Zvýše uvedených důvodů Smluvní strany pomoci tohoto Dodatku Č. i uzavřeného 
v souladu s čl. 7 odst. 7.5 Smlouvy upravují čl. 3. odst. 3.1. Smlouvy.



PŘEDMĚT DODATKU2.

2.1. Smluvní sírany se dohodly na zrněné čl. 3. odst. 3.1. Smlouvy.
Smlouvy se ru5i a nahrazuje následujícím zněním:

Výpůjčka je Smluvními stranami sjednána do 31. 12. 2027

Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.2. Ustanovení čl. 3. odst. 3.1.

2.3.

3.1. lento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení podpisu oběma Smluvními stranami. 
3 2 340/’015 Sb'ek ^ ' "abýVá Ůiinnosli uvefejnínim v registra smluv dle § 5 odst. I zák.

Smluvní strany výslovní sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. I v registru smluv dle 
zakona c. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registra smluv (zákon o registra smluv) zajistí Pújěitel.

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím. aby lento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Pújčitelem. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, čiselne označeni tohoto Dodatku č. 1. datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku č. 1.

3.3.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené. v tomto Dodatku č. 1 nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tento Dodatek č. I je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Dva (2) vyhotoveni Dodatku č. 1 obdrží 
Půjčíte! a jedno (I) vyhotovení Vypůjčitel.

3.7. Smluvní strany prohlašují. Že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu níže připojuji své podpisy.

3.6.

1 6 -03-20231 5 -03-2023V Praze dne V Praze dne

Půjčitel: Vypůjčitel:

Hlavní město Praha JSDH Zbraslav

iy
formatických činností

sut!w:
-150-


